

---

## PACHET PRODUSE DIVERSE

I.D.: 71261565

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.07.22 | Coduri CPV | 30125100-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 3.938,13 RON - 3.938,13 RON

---

Descriere: 1 PUNGI LDPE DIV. MARIMI - 2 KG. kg. 10 33.89 338.90 64.39 2 PUNGI LDPE DIV. MARIMI -1 KG. kg. 20 33.89 677.80 128.78 3 SACI RAFIE VOLUM 50 KG. buc. 100 2.39 239.00 45.41 4 TONER YELLOW CANON I-SENSYS MF633CDW buc. 1 489.00 489.00 92.91 5 TONER CYAN CANON I-SENSYS MF633CDW buc. 1 489.00 489.00 92.91 6 TONER MAGENTA I-SENSYS MF633CDW buc. 1 489.00 489.00 92.91 7 TONER BLACK I-SENSYS MF633CDW buc. 1 489.00 489.00 92.91 8 MARKER PERMANENT SET 4 BUCATI set 5 19.89 99.45 18.90 9 MANUSI PVC set 5 78.90 394.50 74.96 10 FOLIE PROTECTIE NOKI CRISTAL DENSITATE 90 MICRONI - 80 GRAME - AMBALARE 100 BUC./SET set 2 36.89 73.78 14.02 11 BONETE UNICA FOLOSINTA set. 4 19.89 79.56 15.12 12 POST IT HARTIE 100 COLI buc. 4 4.89 19.56 3.72 13 MASTI PROTECTIE UNICA FOLOSINTA CU ELASTIC - 3 STRATURI SI 3 PLIURI CUTIE 50 BUCATI cut. 4 14.89 59.56 11.32 TRANSPORT GRATUIT.

---